Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

ОТ 2 с Р - 0 3 .  2017 года №  2 /  /п.

пгт. М еждуреченский

О назначении на должность
директора муниципального
учреждения культуры «Кондинская
межпоселенческая централизованная
библиотечная система»
в пгт. М еждуреченский

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 главы 2 Решения Думы Кондинского
района от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Кондинского района»:

1. Назначить с 28 марта 2017 года на должность директора муниципального
бюджетного учреждения муниципального учреждения культуры «Кондинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система» Коркишко Марину
Александровну.

2. Управлению культуры администрации Кондинского района заключить в
установленном порядке трудовой договор с М.А. Коркишко.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
Кондинского района, курирующего вопросы культуры.

Глава района А.В. Дубовик

СОГЛАСОВАНО — ОЗНАКОМЛЕН (А)
У, ' V  /  V >

)

« ^  3 ______ 2017 года
А.В.Кривоногов <